
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 324.574,93R$        23.993,54R$          23.143,51R$         23.143,51R$               -R$                      20/02/2018
Fevereiro 344.847,33R$        25.698,86R$          24.506,81R$         24.506,81R$               -R$                      20/03/2018
Março 363.247,72R$        27.436,87R$          25.564,93R$         25.564,93R$               -R$                      20/04/2018
Abril 352.791,98R$        25.812,68R$          24.901,61R$         24.901,61R$               -R$                      20/05/2018
Maio 365.914,17R$        25.475,72R$          24.618,07R$         24.618,07R$               -R$                      20/06/2018
Junho 367.959,29R$        25.599,52R$          25.130,17R$         25.130,17R$               -R$                      20/07/2018
Julho 365.763,23R$        25.399,85R$          24.995,57R$         24.995,57R$               -R$                      20/08/2018
Agosto 361.736,72R$        24.969,73R$          24.565,46R$         24.565,46R$               -R$                      20/09/2018
Setembro 355.542,58R$        24.654,38R$          24.261,35R$         24.261,35R$               -R$                      20/10/2018
Outubro 378.828,31R$        26.691,41R$          26.298,38R$         26.298,38R$               -R$                      20/11/2018
Novembro 379.946,30R$        26.867,63R$          26.506,16R$         26.506,16R$               -R$                      20/12/2018
Dezembro 367.718,23R$        26.382,15R$          19.705,11R$         19.705,11R$               -R$                      20/01/2019
13º Salário 267.857,98R$        17.932,39R$          16.629,06R$         16.629,06R$               -R$                      20/12/2018
TOTAL 4.596.728,77R$    326.914,73R$        310.826,19R$       310.826,19R$             -R$                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONSOLIDADO
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ANEXO IIII

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 324.574,93R$        68.398,53R$          71.568,41R$         1.796,74R$                 69.771,67R$          -R$                      20/02/2018
Fevereiro 344.847,33R$        72.867,81R$          77.378,63R$         5.846,31R$                 71.532,32R$          -R$                      20/03/2018
Março 363.247,72R$        76.553,11R$          79.816,67R$         14.563,54R$               65.253,13R$          -R$                      20/04/2018
Abril 352.791,98R$        74.357,87R$          77.451,69R$         14.500,12R$               62.951,57R$          -R$                      20/05/2018
Maio 365.914,17R$        77.275,38R$          81.027,35R$         15.517,36R$               65.509,99R$          -R$                      20/06/2018
Junho 367.959,29R$        77.787,59R$          81.740,19R$         15.410,91R$               66.329,28R$          -R$                      20/07/2018
Julho 365.763,23R$        77.326,41R$          82.561,97R$         13.313,92R$               69.248,05R$          -R$                      20/08/2018
Agosto 361.736,72R$        76.480,83R$          81.242,05R$         8.179,37R$                 73.062,68R$          -R$                      20/09/2018
Setembro 355.542,58R$        75.183,25R$          79.840,97R$         4.187,12R$                 75.653,85R$          -R$                      20/10/2018
Outubro 378.828,31R$        80.070,09R$          80.305,76R$         5.236,16R$                 75.069,60R$          -R$                      20/11/2018
Novembro 379.946,30R$        80.304,87R$          63.044,08R$         4.773,20R$                 58.270,88R$          -R$                      20/12/2018
Dezembro 367.718,23R$        77.736,97R$          73.745,47R$         4.381,38R$                 69.364,09R$          -R$                      20/01/2019
13º Salário 267.857,98R$        56.280,41R$          52.518,46R$         4.031,33R$                 48.487,13R$          -R$                      20/12/2018
TOTAL 4.596.728,77R$    970.623,12R$        982.241,70R$       111.737,46R$             870.504,24R$        -R$                      

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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